
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GESUALDO NOSENGO” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

C.F. 82005850811 - Cod. Mecc. TPIC806008 
Via Gianinea, 34 - 91020 PETROSINO (TP) - Tel. 0923/985877 - Fax 0923/985282 

E-mail: tpic806008@istruzione.it – Pec: tpic806008@pec.istruzione.it – Sito web: www.icnosengo.edu.it 

 
                   Al personale docente  

 

                               Al personale A.T.A.  

 

                                                                                                                    All’Albo d’Istituto - Sito web   

 

Circolare n. 189 -  A.S. 2024/25 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto individuazione perdenti posto a.s. 2025/26.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 

sottoscritta il giorno 29/01/2025;  

Vista l’Ordinanza Ministeriale n.36  del 28/02/2025-, recante “Ordinanza sulla mobilità personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/26”;  

Vista la circolare interna n. 169 prot. n 2899   del 05/03/2025;  

Esaminate le dichiarazioni rese dal personale;  

Vista la documentazione acquisita agli atti di questa istituzione scolastica;  

 

DISPONE 

Art. 1  

Sono pubblicate, in data odierna (25 marzo 2025), all’Albo dell’Istituto e sul sito web 

www.icnosengo.edu.it, le graduatorie provvisorie d’istituto del personale docente e ATA per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2025/26.  

 

Art. 2  

Le graduatorie provvisorie d’istituto del personale docente e ATA allegate, fanno parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art. 3  

Avverso le presenti graduatorie provvisorie, è ammessa la presentazione, da parte del personale 

interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione (entro il 04 aprile 2025 ) al 

dirigente scolastico.  

 

Petrosino,  25/03/2025 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Prof.ssa Maria Luisa Simanella  
         

       

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
    dell’ art.3 comma2, del D.Lgs n.39/93  

I.C. "Gesualdo Nosengo" - Petrosino
C.F. 82005850811 C.M. TPIC806008
ACF9CE3 - Segreteria

Prot. 0003720/U del 25/03/2025

mailto:tpic806008@istruzione.it
mailto:tpic806008@pec.istruzione.it
http://www.icnosengo.gov.it/

